
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/102/2016 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2016, po uwzględnieniu zmian w: 

- Uchwale Nr XII/70/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 11 lutego 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 8/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 marca 2016 r., 

- Uchwale Nr XIII/74/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 marca 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 12/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 18/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 20/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 maja 2016 r., 

- Uchwale Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 30/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 czerwca 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 35/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 lipca 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 37/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2016 r., 

- Uchwale Nr XV/89/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 września 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 43/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 września 2016 r., 

- Uchwale Nr XVI/95/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 października 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 51/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 listopada 2016 r., 

- Zarządzeniu Nr 53/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 7 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości 15.744.070,78 zł zastępuje się kwotą 16.262.000,78 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           16.057.992,78 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości          204.008,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki  budżetu na 2016 rok w wysokości 16.127.070,78 zł zastępuje się kwotą 16.645.000,78zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości              15.424.500,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości           1.220.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8.1. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 5.153.221,78 zł związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikami nr 5 i nr 6.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4938



4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. „1.Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 696.500,00zł, 

koszty – 691.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

 10) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Kazimierz Leśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4938



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4938



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4938



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4938



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4938



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4938



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4938



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4938



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/102/2016 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4938


		2016-12-29T09:31:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




